

Krycí list stavby

Stavba: ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK								
Ks:								
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	13.04.2015					
Odberateľ: PSK, Nám.mieru 2, Prešov		IČO:						
		DIČ:						
Dodávateľ: PARSON s.r.o.		IČO: 31732291						
		DIČ: SK 2020524528						
Projektant:		IČO:						
		DIČ:						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady			
1	HSV	21 649,50	349,54	21 999,04	6		0,00	
2	PSV	32 992,52	50,00	33 042,52	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	0,00	1 640,80	1 640,80	8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			56 682,36	10	Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	56 682,36	
					22	DPH 20% z	56 682,36	11 336,47
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu		68 018,83
F								
Odberateľ				Dodávateľ				

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT	56 682,36	0,00	0,00	0,00	0,00	56 682,36
Celkom bez DPH	56 682,36	0,00	0,00	0,00	0,00	56 682,36
DPH 20% z	56 682,36					11 336,47
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						68 018,83

Krycí list rozpočtu

Stavba: ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK						
Objekt: Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT			Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 13.04.2015		
Odberateľ: PSK, Nám.mieru 2, Prešov			IČO:			
			DIČ:			
Dodávateľ: PARSON s.r.o.			IČO: 31732291			
			DIČ: SK 2020524528			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	21 649,50	349,54	21 999,04	6 0,00	
2	PSV	32 992,52	50,00	33 042,52	7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	0,00	1 640,80	1 640,80	8 HZS 0,00	
4					9	
5	Spolu			56 682,36	10 Spolu 0,00	
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19	
15					20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20	56 682,36
					22 DPH 20% z	11 336,47
					23 DPH 0% z	0,00
					24 Spolu	68 018,83
					F	
Odberateľ					26 Dodávateľ	

Odberteľ: PSK, Nám.mieru 2, Prešov
Projektant:
Dodávateľ: PARSON s.r.o.

Spracoval:
Ks:
Dátum: 13.04.2015

Stavba: ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK
Objekt: Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	3 151,86	299,54	3 451,40	21,8700	10,8200
ZÁKLADY	1 372,21	0,00	1 372,21	37,8700	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3 909,66	0,00	3 909,66	25,6300	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 500,33	0,00	3 500,33	26,5000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	2 425,00	0,00	2 425,00	17,2100	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 683,21	0,00	1 683,21	12,6600	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	1 020,00	0,00	1 020,00	11,8800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	3 059,51	50,00	3 109,51	8,9000	13,5100
PRESUNY HMŔT	1 527,72	0,00	1 527,72	0,0000	0,0000
Práce HSV	21 649,50	349,54	21 999,04	162,5200	24,3300
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	61,86	0,00	61,86	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	954,17	0,00	954,17	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	221,87	50,00	271,87	0,3400	0,0000
DREVOSTAVBY	298,01	0,00	298,01	0,1900	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	22 234,02	0,00	22 234,02	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	5 788,44	0,00	5 788,44	7,4300	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	2 363,97	0,00	2 363,97	0,0000	0,0000
NÁTERY	256,37	0,00	256,37	0,0100	0,0000
MALBY	813,81	0,00	813,81	0,0000	0,0000
Práce PSV	32 992,52	50,00	33 042,52	7,9700	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	1 640,80	1 640,80	0,0000	0,0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce	0,00	1 640,80	1 640,80	0,0000	0,0000
Celkom	54 642,02	2 040,34	56 682,36	170,4900	24,3300

Rozpočet ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK / Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Odberateľ: PSK, Nám.mieru 2, Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: PARSON s.r.o.				Dátum: 13.04.2015						
Stavba: ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK										
Objekt: Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,849	4,79		61,55	0,000	0,000
2	1/A 1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,770	29,37		316,31	0,000	0,000
3	1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,990	20,34		142,18	0,000	0,000
4	1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	2,097	5,74		12,04	0,000	0,000
5	1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,049	12,63		114,28	0,000	0,000
6	1/A 1	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	2,715	0,72		1,95	0,000	0,000
7	1/A 1	162701162	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.5-7 do 15000 m	m3	49,588	11,05		547,95	0,000	0,000
8	1/A 1	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	49,588	5,82		288,60	0,000	0,000
9	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	49,588	0,97		48,10	0,000	0,000
10	1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	79,341	15,00		1 190,11	0,000	0,000
11	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,840	3,16		12,13	0,000	0,000
12	1/A 1	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	10,229	9,78		100,04	0,000	0,000
13	1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,760	19,08		52,66	0,000	0,000

Rozpočet ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK / Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14	221/B 1	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	24,040		10,98	263,96	0,000	10,818
15	S/S60	5834134200	Kamenivo drevné drobné 0-4 b	t	3,456			13,95	48,21	3,456
16	S/S60	5834355300	Kamenivo drevné hrubé 16-32 b	t	18,412			13,65	251,33	18,412
			ZEMNÉ PRÁCE				3 151,86	299,54	3 451,40	21,870
			ZÁKLADY							
17	2/A 1	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drevného, frakcie 16 - 125 mm	m3	3,354		36,21	121,44	6,036	0,000
18	11/A 1	274313611	Betón základových pásov, prosť tr.C 16/20	m3	13,166		95,00	1 250,77	31,834	0,000
			ZÁKLADY				1 372,21	0,00	1 372,21	37,870
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
19	11/A 1	311272101	Murivo nosné z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.200 P2-400	M3	1,316		155,48	204,57	0,755	0,000
20	11/A 1	317166106	Nosný preklad PORFIX, šírký 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2700 mm	ks	4,000		46,57	186,28	0,540	0,000
21	11/A 1	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,810		153,14	124,04	1,981	0,000
22	11/A 1	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P3-550	m2	18,180		28,50	518,13	2,061	0,000
23	11/A 1	342948112	Ukottvenie priečok k murovaným konštrukciam	m	16,800		2,04	34,27	0,002	0,000
24	11/A 1	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciam montážnou penou	m	12,200		2,75	33,55	0,001	0,000
25	11/A 1	345321515	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 25/30 - pohľadový	m3	6,240		115,00	717,65	15,335	0,000
26	11/A 1	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	74,903		11,55	865,12	0,363	0,000
27	11/A 1	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	74,903		3,27	244,93	0,000	0,000
28	11/A 1	345362021	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., zo zváraných sietí KARI	t	0,517		1 188,00	613,99	0,622	0,000

Rozpočet ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK / Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
29	14/C 1	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	2,040		180,00	367,13	3,966	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				3 909,66	0,00	25,630	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
30	11/A 1	430321414	Schodiskové a rampové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30 - pohľadový	m3	6,453		159,99	1 032,47	15,833	0,000
31	11/A 1	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	t	1,015		1 250,00	1 268,50	1,030	0,000
32	11/A 1	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,182		1 150,00	209,30	0,192	0,000
33	11/A 1	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	31,840		15,00	477,60	0,290	0,000
34	11/A 1	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	31,840		3,59	114,31	0,000	0,000
35	11/A 1	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,156		11,33	194,37	0,074	0,000
36	11/A 1	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17,156		2,71	46,49	0,000	0,000
37	271/A 1	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-4mm	m3	5,330		29,51	157,29	9,079	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				3 500,33	0,00	26,500	0,000
			SPEVNEJ PLOCHY							
38	1/A 1	592130030102	SEMMELROCK Platňa UMBRIANO 50/50/5, výška 5 cm, sivo-biela, špeciálne melirovaný povrch	KUS	59,287		10,00	592,87	0,000	0,000
39	1/A 1	592130030201	SEMMELROCK Platňa LA LINIA 50/50/5, výška 5 cm, granit svetlá , jemne vymývaný povrch	KUS	16,588		9,00	149,29	0,000	0,000
40	1/A 1	P000020011	Dodávka odvodňovacieho žľabu Hydfo BG š=100 mm s pozinkovaným roštom vrátane doplnkov	m	17,100		55,00	940,50	0,000	0,000
41	221/A 1	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	14,675		8,90	130,61	8,911	0,000
42	221/A 1	577182326	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení III.tr. lôžkový (ABL) hr.90 mm	m2	9,440		17,13	161,71	2,178	0,000
43	221/A 1	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	14,675		10,50	154,09	1,936	0,000

Rozpočet ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK / Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
44	221/A 1	596841111	Kladenie dlažby betónovej komunikácii pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	3,770		12,00	45,24	0,635	0,000
45	221/A 1	597962502	Osadenie odvodňovacieho žľabu ACO DRAIN z polymerbetónu s krycím roštom, šírky do 20 cm, triedy zaťaženia C 250 do bet.lôžka C 25/30	m	17,100		14,66	250,69	3,548	0,000
			SPEVNENÉ PLOCHY				2 425,00	0,00	2 425,00	17,210
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
46	1/A 1	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	82,885		1,00	82,89	0,000	0,000
47	11/A 1	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávajúca BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	82,885		6,80	563,62	0,332	0,000
48	11/A 1	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasil silikátová rozštiepaná jemnozrnná	m2	6,650		10,55	70,16	0,018	0,000
49	11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou - doplnenie	m2	40,086		4,50	180,39	0,200	0,000
50	11/A 1	625250068	Kontaktný zateplovací systém ostenia MultiTherm M-D - BASF , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	1,330		60,00	79,80	0,019	0,000
51	11/A 1	625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámovo s prikotvením, hr. izolantu	m2	2,700		28,46	76,84	0,028	0,000
52	11/A 1	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	4,918		118,00	580,33	12,066	0,000
53	11/A 1	631319155	Príplatok za prehlad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm	m3	4,918		7,66	37,67	0,000	0,000
54	11/A 1	631319175	Príplatok za stŕhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	4,918		2,34	11,51	0,000	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 683,21	0,00	1 683,21	12,660
			POTRUBNÉ ROZVODY							
55	271/A 1	899201111_1	Osadenie a dodávka ocelevej mreže pozinkovanej vrátane rámu hmotností jednotlivu do 50 kg	ks	1,000		150,00	150,00	0,000	0,000
56	271/A 3	894221315	Šachta kanal. z pros. bet. vodos.V 4-C 16/20 na stokách s kal. nádrž. na dne šachty DN 800-900	ks	1,000		870,00	870,00	11,882	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY				1 020,00	0,00	1 020,00	11,880
			OSTATNÉ PRÁCE							

Rozpočet ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK / Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
57	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	2,25		225,00	0,127	0,000
58	3/A 1	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	21,000	5,41		113,61	0,124	0,000
59	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	59,061	3,13		184,86	0,000	0,000
60	13/B 1	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,600	90,00		234,00	0,000	6,240
61	13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	4,000	1,01		4,04	0,000	0,080
62	13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	13,230	5,91		78,19	0,016	1,164
63	13/B 1	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, - 1,87500t	m3	1,404	60,40		84,80	0,003	2,527
64	13/B 1	971052651	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t	m3	0,972	100,00		97,20	0,002	2,333
65	13/B 1	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm, - 0,08000t	ks	8,000	5,00		40,00	0,004	0,496
66	13/B 1	974031164	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	16,700	5,58		93,19	0,008	0,668
67	13/B 1	979081111	**Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,158	10,87		262,60	0,000	0,000
68	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	362,370	0,38		137,70	0,000	0,000
69	13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,158	7,11		171,76	0,000	0,000
70	13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	96,632	0,80		77,31	0,000	0,000
71	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	T	24,158		0,00	0,00	0,000	0,000
72	13/B 2	975021211	Podchyt. nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm	m	12,000	30,00		360,00	0,595	0,000
73	22/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	28,350	5,63		159,61	2,995	0,000
74	22/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,126	108,43		230,55	5,024	0,000
75	22/B 1	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	29,975	10,00		299,75	0,002	0,000

Rozpočet ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK / Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
76	221/B 1	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	24,158		8,50	205,34	0,000	0,000
77	P/PE	P000020006_	Demontáž stavajúcich provizorných konštrukcií na schodoch	sub	1,000		50,00	50,00	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			3 059,51	50,00	3 109,51	8,900	13,510
			PRESUNY HMÔT							
78	14/C 1	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	160,812		9,50	1 527,72	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			1 527,72	0,00	1 527,72	0,000	0,000
			Práce HSV			21 649,50	349,54	21 999,04	162,520	24,330
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
79	711/A 1	711123131	Zhotovenie izolácie poli zemnej vlhkosti a povrchovej vode cementovou stierkou CERESIT CR 65 na ploche vodorovnej	m2	18,495		3,26	60,29	0,000	0,000
80	711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	60,238		0,0260	1,5700	0,000	0,000
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			61,86	0,00	61,86	0,000	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
81	1/A 1	2837642202	Polystyrén SAKRET Expandovaný podlahový EPS 100 (PSE-S20)	m2	13,584		66,00	896,58	0,000	0,000
82	713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	76,785		0,75	57,59	0,002	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			954,17	0,00	954,17	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
83	721/A 1	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	15,700		13,29	208,65	0,334	0,000
84	721/A 1	721212402	Montáž a dodávka podlahového vpustu, so suchou klapkou	ks	2,000		6,61	13,22	0,001	0,000

Rozpočet ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK / Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
85	P/PE	P00005	Kompletné zaistenie pvc potrubia do uličnej vpuste, vrátane vyspravenia	ks	1,000			50,00	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				221,87	50,00	271,87	0,340
										0,000
			DREVOSTAVBY							
86	763/A 2	763132310	SDK podhlad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvomá kca profil CD dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	13,195		22,45	296,23	0,190	0,000
87	763/A 2	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	296,267		0,0060	1,7800	0,000	0,000
			DREVOSTAVBY				298,01	0,00	298,01	0,190
										0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
88	1/A 1	P000020008	M+D KDK vrátane kotvenia - (preklady, oceľ.plechý)	kg	864,565		3,00	2 593,70	0,000	0,000
89	1/A 1	P00006103	M+D prístrešku nerez.profilov + CONEX sklo, vrátane doplnkov tiahla kotvenie a odvodnenia 1800x2700 mm	kus	2,000		750,00	1 500,00	0,000	0,000
90	1/A 1	P000083	Montáž a dodávka oceľovo - nerezového zábradlia vrátane kotvenia a povrchovej úpravy viď.PD	m	38,280		150,00	5 742,00	0,000	0,000
91	1/A 1	P00009015	M+D pusuvných dverí presklených s automatickým pohonom 2275x2150 mm z AL profilov a doplnkov	ks	2,000		3 000,00	6 000,00	0,000	0,000
92	1/A 1	P00009015_1	M+D pusuvných dverí presklených s automatickým pohonom 2350x2150 mm z AL profilov a doplnkov	ks	2,000		3 100,00	6 200,00	0,000	0,000
93	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	22 035,695		0,0090	198,3200	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				22 234,02	0,00	22 234,02	0,000
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY							
94	1/A 1	592130070110	SEMMELOCK Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm,	KUS	29,768		5,00	148,84	0,000	0,000
95	1/A 1	P0002001	Granitová flambovaná dlažba 400/400/40 mm	m2	1,474		65,00	95,81	0,000	0,000
96	1/A 1	P0002001_1	Mramorová flambovaná dlažba 400/400/20 mm	m2	2,068		65,00	134,42	0,000	0,000
97	1/A 1	P0002001_2	Mramorová flambovaná dlažba 400/400/40 mm	m2	30,943		72,00	2 227,90	0,000	0,000

Rozpočet ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK / Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
98	1/A 1	P0002001_3	Granitová flambovaná dlažba 400/400/20 mm	m2	0,479		65,00	31,10	0,000	0,000
99	1/A 1	P1000901	Kamenná dlažba - ako pôvodná hr.40 mm	m2	14,542		70,00	1 017,94	0,000	0,000
100	1/A 1	P1000901_1	Kamenná dlažba - ako pôvodná hr.20 mm	m2	2,886		70,00	202,05	0,000	0,000
101	782/A 1	772211303	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 40 a 50 mm	m	37,000		9,57	354,09	1,948	0,000
102	782/A 1	772211413	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. do 30 mm vrátane	m	36,100		7,00	252,70	0,382	0,000
103	782/A 1	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm	m2	38,273		30,00	1 148,18	5,100	0,000
104	782/A 1	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	5 847,127		0,0300	175,4100	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE Z PRIRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY				5 788,44	0,00	5 788,44	7,430
			PODLAHY POVLAKOVÉ							
105	775/A 2	776572110	Montáž a dodávka hliníkovej čistiacej rohože osadenej v hliníkovom lemovacom profile v=20 mm, - RIVAL T	m2	12,740		185,00	2 356,90	0,000	0,000
106	775/A 2	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	2 356,900		0,0030	7,0700	0,000	0,000
			PODLAHY POVLAKOVÉ				2 363,97	0,00	2 363,97	0,000
			NÁTERY							
107	783/A 1	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	27,400		4,16	113,99	0,008	0,000
108	783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	67,480		2,11	142,38	0,005	0,000
			NÁTERY				256,37	0,00	256,37	0,010
			MALBY							
109	1/A 1	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3, 80 m	m2	138,194		1,20	165,83	0,000	0,000
110	1/A 1	784452253	Malby z maliarskych zmesí Weber - Terranova, umývateľný interiérový náter (IKS) na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	138,194		4,50	621,87	0,000	0,000

Rozpočet ÚPRAVA ZADNÉHO VCHODU A BEZBARIÉROVÝ VSTUP DO BUDOVY PSK / Objekt: SO 01 - VLASTNÝ OBJEKT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
111	784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	40,799		0,64	26,11	0,000	0,000
			MALBY			813,81	0,00	813,81	0,000	0,000
			Práce PSV			32 992,52	50,00	33 042,52	7,970	0,000
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
112	P/PE	P00002	ELI - rozvody + napojenia pre daný objekt komplet	kpl	1,000			150,00	0,000	0,000
113	P/PE	P00002	M+D rozvodu z vykurovacích káblov FENIX MAPSV 203300 s príkonom 3300W + ukončenie v krabici (rampa)	M	163,600		8	1 308,80	0,000	0,000
114	P/PE	P002224	Montáž a dodávka LED pásiku v hliníkovom rohovom profile 30x30 mm LC 3030 + difuzor	m	18,200		10	182,00	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	1 640,80	1 640,80	0,000	0,000
			Montážne práce			0,00	1 640,80	1 640,80	0,000	0,000
					Celkom	54 642,02	2 040,34	56 682,36	170,490	24,330